ผสมแอสพิลต์คอนกรีตถึงก่ึงกลางของโครงการก่อสร้าง โดยระยะทางขนส่งจะต้องไม่เกิน ๑๑๐ กิโลเมตร ตามแบบ 
เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๑๖

.ประธาน k .......กรรมการ กรรมการ

๔. วงเงินในการจัดจ้าง

๔.๑ วงเงินงบประมาณ ๖๑,0๐๐,๐๐๐.0๐ บาท 

(เงินหกสิบ เอ็ดล้านบาทถ้วน)
๔.๒ วงเงินราคากลาง เป็นเงินท้ังส้ิน ๖๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

(เงินหกสิบเอ็ดล้านบาทล้วน)

๔. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน
ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน....๒.๑.๐......วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา
ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา ราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทล้วน)

๗. หลักประกันการเสนอราคา
หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๓,๐๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามล้านห้าหมื่นบาทล้วน)

[...]

จากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงสุรินทร์ ทางหลวง 

หมายเลข ๒๒๖ ตอน สำบ้ัาชี - บ้านพม่า ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๖๒+๔๖๐ - กม.๑๖๓+๖๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาคร้ังน้ีเป็นเงินท้ังส้ิน 

๖๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกสิบเอ็ดล้านบาทถ้วน)

ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี 

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซ่ีงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราว 

เน่ืองจากเป็นผู้ท่ีไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบท่ีรัฐมนตรีว่าการกระทรวง